2022年1月24日

お客様各位

                                                  株式会社エッチ・ケー・エス

静岡県富士宮市北山7181

受注センター TEL：0544-29-1234

FAX：0544-29-1151

RB26 V CAM SYSTEMシリーズ
（STEP1、STEP2、STEP Pro）受注再開のお知らせ

弊社製品をご愛顧いただき誠に有難うございます。

この度、受注停止をしておりました弊社 RB26 V CAM SYSTEM シリーズ（STEP1、STEP2、

STEP Pro）につきまして、V CAM 制御ユニット（バルコン）の部材調達の目処が立ちましたので

受注を再開させて頂きます。

お客様には多大なご迷惑をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げます。

何卒、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品：22007-AN017 RB26 V CAM SYSTEM STEP1

22007-AN018 RB26 V CAM SYSTEM STEP2

22007-AN019 RB26 V CAM SYSTEM STEP Pro

２．受注再開日：2022年1月24日（月）

３．商品出荷予定：2022年3月~

不明な点が御座いましたら、弊社サポートセンターまでお問い合わせください。

受注センター TEL：0544-29-1235

受付時間：火・水・木・金（当社休日を除く）PM1:00～5:00

              以上